בחלוף 60 ימים מן המועד הקובע, ובכפוף לתנאים הנקובים בהסכם הפשרה, תשיב מקורות לכל צרכן של מקורות הנכלל בקבוצת התובעים המיוצגים, תשלום בסך השווה ל-25% מסכום ריבית הפיגורים ששלם ביתר החל מיום 1.1.99 ועד ליום 31.3.03, והכל כפי שמפורט בהסכם. לסכום זה יתווספו הפרשי הצמדה וריבית לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961. למקורות הזכות לקזז מן התשלום, לכל אחד מן התובעים המיוצגים, כל סכום שתובע ייצוגי חב למקורות בגין דמי מים, נכון ליום ביצוע התשלום.

בנוסף, מקורות תפטור מתשלום ולא תגבה את סכום ריבית הפיגורים העודפת אשר חייב לה כל תובע מיוצג אשר רכש ממקורות מים לשימוש עצמי וחויב בתשלום ריבית הפיגורים העודפת אך לא שילם את סכום ריבית הפיגורים העודפת.